
Välkommen till CEDES seminarium på 
Open Arena Lindholmen torsdagen den 7 september

Projektet CEDES och Lindholmen Science Park AB bjuder in till en serie teknikseminarier 
inom området intelligenta säkerhetssystem för fordon.

CEDES – Cost Effi cient Dependable Electronic Systems – utvecklar tekniker och metoder för 
att kunna bygga säker elektronik för vägfordon. Kravet på kostnadseffektivitet gör att funktioner 
om möjligt skall ligga i programvara, då dess reproduktionskostnad är låg. Projektet arbetar med 
delprojekt inom systemutveckling, programmeringsteknik, feltoleranta datorsystem och tekniker för 
verifi ering och validering.

Projektet är ett samarbetsprojekt mellan industri, högskola och institut inom ramen för 
forskningsprogrammet IVSS. Det drivs på Open Arena Lindholmen, öppna samverkansarenor 
i Lindholmen Science Park, med parter såsom Volvo Cars, AB Volvo, Autoliv Electronics AB, 
Chalmers tekniska högskola AB och SP Sveriges Provnings- och Forskningsinstitut AB.

CEDES arrangerar lunchseminarier om den teknik och den metodik man arbetar med. Nu bjuder vi 
in till höstens första seminarium.

Hur förbättra tidsestimering av mjukvaruprojekt

Kvalitativa tidsestimat är viktiga eftersom de lägger grunden för planeringen av projekt. Felaktiga 
estimat ökar risken för att projekt tar längre tid och kostar mer än planerat. En förbättrad 
tidsestimeringsprocess kan öka tillförlitligheten hos estimat avsevärt, vilket i sin tur leder till säkrare 
tidplaner och därmed minskade oförutsedda kostnader. 

Seminariet kommer att handla om hur organisationer, som inte tidigare har arbetat så mycket med 
att förbättra sin tidsestimering, kan påbörja en förbättringsprocess för att estimera bättre och mer 
strukturerat. Tolv åtgärder för förbättrad tidsestimering kommer att presenteras, samt hur åtgärderna 
bör implementeras.

Datum: Torsdag 7 september 2006, kl 11.30 – 12.30
Föreläsare: Camilla Lindström, civilingenjör, Electronics & Software, Volvo Technology AB
Anmälan: Senast den 5 september till anmalan@lindholmen.se. Obs! Begränsat antal platser. Vi 
bjuder på lättare lunch under seminariet. 
Plats: Open Arena Lindholmen, Lindholmspiren 5, Lindholmen Science Park, Göteborg. 
För vägbeskrivning besök www.lindholmen.se.
Mer information: www.lindholmen.se/loc/cedes.php
Håkan Edler, SP, hakan.edler@sp.se, tel 033 165546

Välkommen!


